
 

ZARZĄDZENIE NR 130/2022 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie do pro-

wadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku  węglowego. 

 

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                        

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 3 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. poz. 1692 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie upoważniam Panią 

Katarzynę Strzyżewską – starszego specjalistę pracy socjalnej do prowadzenia postępowań w spra-

wie przyznawania dodatku węglowego, w szczególności wprowadzania danych do systemu informa-

tycznego oraz przeprowadzania wywiadów środowiskowych.  

 

§ 2. Upoważnienia udzielam do dnia 31 grudnia 2022 r.. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                             

w Stolnie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Stolno 

 

(-) Jerzy Rabeszko  


